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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 46ª 
VARA CÍVEL DA COMARCA DA CAPITAL DO RIO DE JANEIRO  
 

 

Processo: 0200636-42.2021.8.19.0001 

Requerente: ALTAIR SIMÕES DA SILVA 

Réu: PRECE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR 

 

Processo: 0215880-11.2021.8.19.0001 

Requerente: DAVID DA PENHA DE ASSIS 

Réu: PRECE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR 

 

 
Denilson Nunes dos Santos, Perito nomeado e 

compromissado nos autos do processo acima, tendo 

concluído o que lhe foi determinado, vem apresentar e 

solicitar a V. Exa. com base no seguinte:  

 

a) Juntada do Laudo Pericial  

b) Honorários Periciais pagos ao final do 

processo no valor de 1.222,05 UFIR’s 
 

 

 

 

Nestes termos, 

Pede e aguarda deferimento 

São Paulo, 31 de maio de 2022. 

 

Denilson Nunes dos Santos 

CPF: 901.903.007-87 

MIBA – 962 
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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 46ª 
VARA CÍVEL DA COMARCA DA CAPITAL DO RIO DE JANEIRO  
 

 

Processo: 0200636-42.2021.8.19.0001 

Requerente: ALTAIR SIMÕES DA SILVA 

Réu: PRECE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR 

 

Processo: 0215880-11.2021.8.19.0001 

Requerente: DAVID DA PENHA DE ASSIS 

Réu: PRECE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR 

 

 

 

Denílson Nunes dos Santos, Perito nomeado e 

compromissado nos autos do processo acima, tendo 

concluído o que lhe foi determinado, vem apresentar a 

V. Exa. o resultado do seu trabalho com base no 

seguinte:  

 

 

 

 

LAUDO PERICIAL 
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I – OBJETO 
 

Constitui objeto do presente, a produção da prova pericial 

para deslindar a controvérsia: No qual os autores ALTAIR 

SIMÕES DA SILVA (Processo 0200636-42.2021.8.19.0001) e DAVID 
DA PENHA DE ASSIS (Processo 0215880-11.2021.8.19.0001) 

aderiram ao Plano  de  Benefício da PRECE , objetivando o 

recebimento da complementação de benefícios em suas 

aposentadorias ou, opcionalmente, a devolução das 

contribuições devidamente corrigidas, denominadas como 

“Fundo de Reserva Técnica de Poupança”, conforme 

estabelecido no Capítulo XVI do PLANO PRECE, por ocasião de 

desligamento dos quadros de funcionários da CEDAE. 

Desta forma solicitam uma ação revisional de atualização 

monetária e juros da reserva técnica de poupança c/c  pedido  

de  exibição  e documentos. 

 

 

II – DILIGENCIAMENTO 
 

 

Não houve necessidade da realização de diligenciamento, fato  

esse constatado após exame minucioso dos autos, onde se 

verificou que foram juntadas as informações necessárias 

pelas partes, e ainda complementadas após solicitação deste 

perito a parte ré, conforme anexo.  
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III – BREVE RELATO  
 

Trata-se de um Procedimento Comum - Restituição de 
Contribuição / Previdência Privada / Espécies de Contratos 
/ Obrigações promovido por ALTAIR SIMÕES DA SILVA (Processo 
0200636-42.2021.8.19.0001) e DAVID DA PENHA DE ASSIS 
(Processo 0215880-11.2021.8.19.0001) ambos contra PRECE 
PREVIDENCIA COMPLEMENTAR, considerando-se, em síntese: 

  

Breve síntese – Autores  

A Ré, - PRECE – PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR -, é uma sociedade 
civil instituída e patrocinada pela COMPANHIA ESTADUAL DE 
ÁGUAS E ESGOTOS – CEDAE. Nesta linha, admite-se como 
participantes do Plano de Benefício da PRECE, os servidores 
da patrocinadora CEDAE, que vieram a se filiar em seus 
respectivos planos de previdência complementar.  

No exercício das suas atividades estatutárias, no ano de 
1983, a ré instituiu o PLANO PRECE inaugural. Os autores 
aderiram ao mencionado Plano, objetivando o recebimento da 
complementação de benefícios em suas aposentadorias ou, 
opcionalmente, a devolução das contribuições devidamente 
corrigidas, denominadas como “Fundo de Reserva Técnica de 
Poupança”, conforme estabelece o Capítulo XVI do PLANO PRECE, 
por ocasião de seu desligamento dos quadros de funcionários 
da CEDAE. 

Dispõe a sumula 289 do STJ: “Restituição das Parcelas – 
Previdência Privada – Correção Monetária – Índice de 
Desvalorização da Moeda A restituição das parcelas pagas a 
plano de previdência privada deve ser objeto de correção 
plena, por índice que recomponha a efetiva desvalorização da 
moeda.” 
 
A jurisprudência é clara quanto aos índices de correção 
monetária a serem utilizados como indexadores nas 
contribuições feitas ao Fundo de Pensão da PRECE. Portanto, 
a parte autora alega ser direito a revisão dos cálculos dos 
valores que efetivamente contribuiu para o fundo de reserva 
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técnica de poupança, já que os índices indexadores usados na 
época não corresponderam à real desvalorização da moeda.  
 
Assim, diante da confirmação do prejuízo efetivo aos autores 
mediante jurisprudência já pacificada pelos nosso Tribunais, 
urge ser refeito os cálculos com base então nos seguintes 
indexadores: ORTN de outubro de 1979 até dezembro de 1988; 
IPC de janeiro de 1989 até março 1991, sendo fixado no 
percentual de 42,72% em janeiro de 1989 e de 21,87 em 
fevereiro de 1991; e INPC a partir de março de 1991. 
 
Neste diapasão, vê-se que a metodologia de correção monetária 
utilizada por parte da ré em detrimento aos associados, ora 
autor, trouxe enormes prejuízos financeiros aos fundos de 
reservas técnicas de poupança no lapso temporal de suas 
contribuições, sobretudo com a utilização do indexador BTN 
para a correção dos fundos existentes em janeiro de 1989, em 
vez do IPC/IBGE. 
 
Cumpre, então, a necessidade de anular esta prática 
desvirtuada pois, inclusive, o ato da ré em tudo se assemelha 
com a conduta comum de quem pretende prejudicar interesses 
legítimos de terceiros 
 
Assim, buscando que seja satisfeito os seus direitos, os 
autores solicitam ao juízo que cesse tal usurpação, para que 
seja implementado os corretos índices de valorização ao fundo 
de reserva técnica de poupança, com a utilização dos índices 
que melhor lhe favoreça em conformidade com a jurisprudência 
pátria. 
 
 
Breve síntese – Réu 

Os autores requereram na presente demanda a revisão dos 
cálculos dos valores que contribuiu para o fundo de reserva 
técnica de poupança, alegando que os índices utilizados pela 
PRECE na correção monetária não refletiriam a real inflação 
do período.  

Em síntese, o autor DAVID DA PENHA DE ASSIS aderiu ao plano 
PRECE I em 1994, tendo se desligado no ano de 2019, sem 
efetuar, contudo, o resgate da reserva técnica de poupança 

O autor ALTAIR SIMOES DA SILVA aderiu ao plano PRECE I em 
1985, jamais tendo se desligado, nem efetuado o resgate da 
reserva técnica de poupança.  
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Importante ressaltar que os autores aderiram livre e 
espontaneamente ao Plano de Previdência Privada da PRECE, 
tendo amplo conhecimento de seus direitos e obrigações, 
notadamente os índices de correção aplicáveis, eis que foram 
fornecidos os devidos Regulamentos e assinados os termos de 
adesão. 

Estando os autores plenamente cientes dos termos, condições 
e índices aplicáveis desde a adesão ao plano previdenciário 
escolhido (que se deu no ano de 1983), operou-se no caso 
concreto a prescrição quinquenal, tendo em vista o decorrer 
de mais de 35 anos entre a assinatura do termo de adesão e 
o ajuizamento da presente demanda, que só ocorreu em outubro 
de 2021, motivo pelo qual deve o processo ser julgado 
extinto, com resolução do mérito, nos termos do art. 487, 
II, do CPC. 

Os autores requerem “o recebimento do quantum debeatur 
devidamente atualizado (...) relativamente à reserva técnica 
de poupança acumulada pelo autor em caso de saque integral 
ou regime de complementação”. 

Cumpre ressaltar que, após sua aposentadoria, com o 
desligamento da CEDAE, os autores poderão optar entre (i) 
romper o vínculo contratual com a PRECE, efetuando o resgate 
da reserva técnica de poupança; ou (ii) manter-se vinculado 
à PRECE, recebendo mensalmente a complementação da sua 
aposentadoria, renunciando ao resgate do saldo da reserva; 
sendo que uma opção necessariamente exclui a outra. 

Acontece que a incidência de correção monetária em reserva 
de poupança, com o acréscimo dos expurgos inflacionários, 
está restrita às hipóteses em que ocorrer a efetiva 
demonstração da defasagem de atualização dos valores e na 
qual houver o efetivo desligamento do filiado dos quadros de 
empregados da patrocinadora. 

Ademais, conforme demonstra o autor DAVID DA PENHA DE ASSIS, 
o mesmo requereu o seu desligamento da PRECE em 2019, de 
modo que os seus pedidos alternativos contidos no final do 
item 4 e no item 6 da petição inicial se mostram 
juridicamente impossíveis, devendo, portanto, ser julgados 
improcedente. 

Por outro lado, o autor ALTAIR SIMOES DA SILVA desligou-se 
da CEDAE e optou  de forma espontânea por manter-se vinculado 
à PRECE, recebendo a complementação  mensal  de aposentadoria   
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desde  28.10.2021, renunciando, ao resgate o saldo da  
reserva; isto  é,  o  AUTOR não fez a opção pelo  recebimento 
da  reserva técnica no momento cabível, de modo que a 
correção do saldo não se mostra possível e não lhe trará 
qualquer benefício . 

 

 

IV - QUESITOS DO AUTOR  
(Processo 0200636-42.2021.8.19.0001) 

(Processo 0215880-11.2021.8.19.0001 fls.184) 

 

1. Durante o período do contrato, qual(is) a(s) índice(s) 
mensal(is)adotada para fins de atualização?  

Resposta: Conforme Regulamento de fls.118 retirado do 
Processo 0200636-42.2021.8.19.0001. 

45.8. O valor do Resgate corresponde, no mínimo, à 
totalidade das contribuições vertidas ao plano de benefícios 
pelo participante, descontadas as parcelas do custeio 
administrativo que, na forma deste regulamento e 
respectivo plano de custeio, sejam de sua responsabilidade. 

45.9. Do valor do Resgate previsto no item 45.8 será 
deduzida a parcela destinada à cobertura dos benefícios de 
risco que, na forma deste regulamento e respectivo plano de 
custeio, são de responsabilidade do participante.  

45.10. As contribuições previstas no item 45.8 serão 
reajustadas mensalmente, conforme a variação dos 
seguintes índices: 

45.10.1. Período compreendido entre 01/01/83 a 
31/01/89 o valor de resgate será atualizado pela 
variação da ORTN (Obrigação Reajustável do 
Tesouro Nacional);  
 
45.10.2. Período compreendido entre 01/02/89 a 
28/02/91 o valor de resgate será atualizado pela 
variação do BTN (Bônus do Tesouro Nacional);  
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45.10.3. Período compreendido entre 01/03/91 até 
08/11/98 o valor de resgate será atualizado pelo BTN 
(Bônus do Tesouro Nacional) atualizada pela TR 
(Taxa Referencial), conforme estabelecido no artigo 
5º da Lei 8.177 de 01/03/91;  
 
45.10.4. A partir da data de 08/11/98, o valor de 
resgate será atualizado pela variação do Índice 
Nacional de Preços ao Consumidor (INPC). 
 
 

2. Qual(is) o(s) índice(s) previsto no Termo de Adesão ao 
PLANO PRECE assinado pelo Autor? 

Resposta: Constam nos autos dos processos em questão as 

Propostas de Inscrição, porém não constam os índices 

“previstos”. 

• Processo 0215880-11.2021.8.19.001 em fls. 100 
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• Processo 0200636-42.2021.8.19.0001 em fls. 99/100 
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3. O(s) índice(s) mensal(is) adotado(s) recompõe o poder 
aquisitivo  da moeda?  

 Resposta: A resposta é negativa. 

O Superior Tribunal de Justiça pacificou entendimento de que 

os índices aplicáveis para corrigir a desvalorização da moeda 

são os seguintes: 26,06% (junho/87), 42,75% (janeiro/89), 

84,32% (março/90), 44,80%(abril/90), 7,87% (maio/90), 21,87% 

(fevereiro/91) e 11,79% (março/91), deduzidos os índices já 

aplicados. 

 
4. Durante o período contratado qual(is) a(s) índice(s) mensal(is) 

deveria(m) ser adotada para fins de atualização e manutenção 
do poder de compra da moeda? 

Resposta: Conforme Súmula n° 289:  

“A restituição das parcelas pagas a plano de previdência 
privada deve ser objeto de correção plena, por índice que 

recomponha a efetiva desvalorização da moeda”. 

O Superior Tribunal de Justiça pacificou entendimento de que 

os índices aplicáveis para corrigir a desvalorização da moeda 

são os seguintes: 26,06% (junho/87), 42,72% (janeiro/89), 

84,32% (março/90), 44,80%(abril/90), 7,87% (maio/90), 21,87% 

(fevereiro/91) e 11,79% (março/91), deduzidos os índices já 

aplicados. 

 

5.  Quais os valores e porcentagens de contribuições quitados 
pelo Autor e a patrocinadora (CEDAE)?  

Resposta: Seguem em anexo as contribuições realizadas pelos 
autores. A contribuição realizada pela patrocinadora é 
irrelevante para este processo. 

 

6. Há diferença a ser adimplida pela Ré? Qual o valor?  

Resposta: Não há diferença a ser adimplida por nenhum dos 
autores. 
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• Altair Simões da Silva: 

O autor desligou-se da CEDAE e optou por manter-se 
vinculado à PRECE, recebendo a complementação mensal de 
aposentadoria conforme fls. 211/212 (0200636-
42.2021.8.19.0001) desde 28.10.2021.  

A opção pela aposentadoria inviabiliza o Resgate da 
Reserva de Poupança conforme cláusula 45.5 do 
Regulamento. Mesmo porque a aposentadoria será paga com 
esta reserva. 

45.5. O Resgate não será permitido caso o participante já 
esteja em gozo de benefício, inclusive sob a forma 
antecipada, de acordo com este regulamento. 

 

• David da Penha de Assis: 

O autor se inscreveu no PRECE I em 11/11/1994 data 
posterior a dos expurgos inflacionários, desta forma os 
expurgos inflacionários não afetam a Reserva Matemática 
desse autor. 

 

7. Querendo, prestem o senhor perito, outros esclarecimentos que 
entender necessário. 

Resposta: Nada a acrescentar. 

 

 

 

V - QUESITOS DO REÚ  
(Processo 0200636-42.2021.8.19.0001 fls.207/209) 
(Processo 0215880-11.2021.8.19.0001 fls.201/203) 
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1. Queira o Sr. Perito descrever suscintamente o funcionamento 
de um fundo de previdência complementar fechado e as 
maneiras pelas quais a entidade administradora deve buscar 
manter e recompor o equilíbrio econômico-financeiro dos 
planos disponibilizados aos participantes; 

Resposta: A previdência complementar fechada, também 
conhecida como fundo de pensão, funciona como um investimento 
de longo prazo com o objetivo de complementar a aposentadoria 
do INSS. 
 
No caso das empresas, são chamados de planos patrocinados, 
porque há a participação patronal na fase de acumulação do 
patrimônio. No caso das entidades, são conhecidos 
como planos instituídos, porque geralmente não há a 
contrapartida. 
 
Os planos de previdência fechada se dividem em três tipos: 
 

• Contribuição Definida => você define previamente o 
quanto vai pagar durante a fase de formação do 
patrimônio. Ao se aposentar, entretanto, não 
tem renda vitalícia garantida. Dependendo do tempo 
de recebimento do benefício, o montante acumulado 
pode acabar. Não há superávits ou déficits nos 
planos CD, quando o contribuinte é obrigado a fazer 
contribuições esporádicas (déficit) ou tem direito 
a receber um dinheiro extra (superávit). 

 

• Benefício Definido => Os planos do tipo Benefício 
Definido (BD) garantem renda vitalícia ao se 
aposentar, com valores definidos no ato da adesão. 
Por outro lado, as contribuições podem variar com o 
passar do tempo. Outra característica dos planos BD 
é a possibilidade de déficits e superávits. Se 
faltarem recursos, o contribuinte precisa fazer 
contribuições extraordinárias. Se sobrar, recebe um 
dinheiro extra. 

 

• Contribuição Variável => Os planos de Contribuição 
Variável (CV) reúnem características dos dois 
anteriores. Durante a fase de acumulação, funciona 
como um CD, com valores fixos e sem definição de 
quanto receberá no futuro. No final da fase de 
contribuição, se transforma em um BD, em que a renda 
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se torna vitalícia. Também é passível de déficits e 
superávits. 

 
 

2. Queira o Sr. Perito informar se o item 45.3 do Regulamento do 
Plano PRECE I e o artigo 22 da Resolução nº 6 do Conselho 
de Gestão da Previdência Complementar, de 30/10/2013, a 
MPS/CGPC 6/03, condicionam o resgate da reserva técnica à 
cessação do vínculo empregatício com a patrocinadora do 
fundo de previdência complementar (CEDAE);  

Resposta: A resposta é afirmativa, conforme Regulamento da 
Prece de fls.118 retirado do Processo 0200636-

42.2021.8.19.0001) 

 
REGULAMENTO PLANO PRECE I (FLS.118) 
.. 
45.3. O Resgate só será pago quando da cessação do vínculo 
empregatício com o Patrocinador. 
RESOLUÇÃO MPS/CGPC Nº 06, DE 30 DE OUTUBRO 
DE 2003. 
.. 
Art. 22. No caso de plano de benefícios instituído por 
patrocinador, o regulamento deverá condicionar o 
pagamento do resgate à cessação do vínculo empregatício. 

 
 

2.1. Caso positivo, queira o Sr. Perito informar qual seria a 
motivação, do ponto de vista da técnica atuarial, para tal 
vedação;  

Resposta: No entendimento deste perito, como o objetivo da 
previdência é complementar a renda na sua aposentadoria, 
seria evitar que o participante saque a reserva e a consuma 
modificando o seu objetivo inicial.   
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2.2. Caso positivo, queira o ilustre perito informar (i) se a Autor 
mantinha vínculo empregatício com a CEDAE no momento 
do ajuizamento da presente ação; e (ii) quando houve a 
cessação do aludido vínculo empregatício 

Resposta:  

• Altair Simões da Silva 

(i) O participante se inscreveu na PRECE I em 
12/11/1985  

(ii) e solicitou a concessão do benefício no plano em 
28/10/2021. Na situação de aposentado não há o 
que tratar de direito à Reserva de Poupança. 

• David da Penha de Assis 

(i) O participante se inscreveu na PRECE I em 
11/11/1994 

(ii) e pediu o seu desligamento no plano em 
14/06/2019. Não há informação no processo sobre 
a cessão do vínculo empregatício.  

 

3. Queira o ilustre perito informar os períodos de vigência de 
cada um dos índices oficiais de correção monetária adotados 
pela PRECE, a começar pelo primeiro, previsto nos itens 44 e 
44.3 do Regulamento de Benefícios do Plano PRECE I; 

Resposta: Conforme Regulamento em fls.118, retirado do 

Processo 0200636-42.2021.8.19.0001) 

 

45.8. O valor do Resgate corresponde, no mínimo, à 
totalidade das contribuições vertidas ao plano de benefícios 
pelo participante, descontadas as parcelas do custeio 
administrativo que, na forma deste regulamento e 
respectivo plano de custeio, sejam de sua responsabilidade.  
 
45.9. Do valor do Resgate previsto no item 45.8 será 
deduzida a parcela destinada à cobertura dos benefícios de 
risco que, na forma deste regulamento e respectivo plano de 
custeio, são de responsabilidade do participante.  
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45.10. As contribuições previstas no item 45.8 serão 
reajustadas mensalmente, conforme a variação dos 
seguintes índices: 

45.10.1. Período compreendido entre 01/01/83 a 
31/01/89 o valor de resgate será atualizado pela 
variação da ORTN (Obrigação Reajustável do 
Tesouro Nacional);  
 
45.10.2. Período compreendido entre 01/02/89 a 
28/02/91 o valor de resgate será atualizado pela 
variação do BTN (Bônus do Tesouro Nacional); 
  
45.10.3. Período compreendido entre 01/03/91 até 
08/11/98 o valor de resgate será atualizado pelo BTN 
(Bônus do Tesouro Nacional) atualizada pela TR 
(Taxa Referencial), conforme estabelecido no artigo 
5º da Lei 8.177 de 01/03/91;  
 
45.10.4. A partir da data de 08/11/98, o valor de 
resgate será atualizado pela variação do Índice 
Nacional de Preços ao Consumidor (INPC). 

 

3.1. Queira o ilustre perito informar se os índices de atualização 
do valor da reserva técnica aplicados pela PRECE foram 
previamente (a) aprovados pelo Conselho Deliberativo da 
PRECE, órgão composto por representantes indicados pela 
Patrocinadora (CEDAE) e pelos próprios participantes 
(empregados da CEDAE), nos termos do art. 22 e § 2º, alínea 
‘b, do Estatuto da PRECE; e (b) chancelados pelos órgãos de 
fiscalização das entidades de previdência complementar (a 
Secretaria de Previdência Complementar – SPC, criada por 
meio do Decreto n. 81.240/1978 e a Superintendência 
Nacional de Previdência Complementar – Previc, criada pela 
Lei nº 12.154/09);  

Resposta: A resposta é afirmativa. 
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Artigo 22 
... 
§ 2º – Cabe, ainda, ao Conselho Deliberativo, atendendo o 
disposto no art. 31, I:  
 
a) reforma deste Estatuto, submetendo-o à apreciação dos 
Patrocinadores e dos órgãos governamentais competentes;  
b) instituição, alteração e extinção de planos de benefícios 
e respectivo custeio, encaminhando-os à deliberação dos 
Patrocinadores e dos órgãos governamentais competentes;  
 
c) planos de aplicação de bens patrimoniais disponíveis e 
novas espécies de investimentos;  
 
d) doações com ou sem encargos, aquisição e alienação de 
bens imóveis, constituição de ônus ou direitos reais sobre 
os mesmos, edificação em terrenos da PRECE;  
 
e) admissão e retirada de Patrocinador, enviando a 
deliberação dos Patrocinadores e dos órgãos 
governamentais competentes;  
 
f) destinação do patrimônio, em caso de extinção da 
PRECE, em conformidade com a legislação vigente, 
submetendo a decisão à aprovação dos Patrocinadores e aos 
órgãos governamentais competentes. 
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3.2. Queira o ilustre perito informar se o teor do Regulamento 
PRECE I, e as suas sucessivas alterações, foram previamente 
aprovadas (a) pelo Conselho Deliberativo da PRECE, órgão 
composto por representantes indicados pela Patrocinadora 
(CEDAE) e pelos patrocinados (empregados da CEDAE), 
nos termos do art. 22 e § 2º, alínea ‘b, do Estatuto da PRECE; 
e (b) pelos órgãos de fiscalização das entidades de 
previdência complementar (a Secretaria de Previdência 
Complementar – SPC, criada por meio do Decreto n. 
81.240/1978 e a Superintendência Nacional de Previdência 
Complementar – Previc, criada pela Lei nº 12.154/09);  

Resposta: Quesito prejudicado, só consta nos autos o 

Regulamento aprovado em 31/12/2010 

 

3.3. Queira o ilustre perito informar se no momento da adesão do 
AUTOR ao plano PRECE I, que ocorreu no ano de 1994, 
havia a previsão no Regulamento dos índices de correção 
monetária que seriam aplicados à reserva técnica de 
poupança; 

Resposta: Quesito prejudicado, o único Regulamento presente 
nos autos é o aprovado em 31/12/2010. 

 

4. Queira o ilustre perito informar se os índices apontados pelo 
AUTOR para a atualização dos valores da reserva técnica 
seguem as disposições do Regulamento do Plano PRECE I, 
conforme aprovado pelo Conselho Deliberativo da PRECE e 
pelos órgãos de fiscalização do setor de previdência 
complementar; 

Resposta: A resposta é negativa. 

Índices apontados pelos autores: 

ORTN de outubro de 1979 até dezembro de 1988; IPC de janeiro 

de 1989 até março 1991, sendo fixado no percentual de 42,72% 

em janeiro de 1989 e de 21,87% em fevereiro de 1991;  
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e INPC a partir de março de 1991, com a posterior indenização 

dos valores não pagos. 

Índices do Regulamento: 

 
45.10. As contribuições previstas no item 45.8 serão 
reajustadas mensalmente, conforme a variação dos 
seguintes índices: 

45.10.1. Período compreendido entre 01/01/83 a 
31/01/89 o valor de resgate será atualizado pela 
variação da ORTN (Obrigação Reajustável do 
Tesouro Nacional);  
 
45.10.2. Período compreendido entre 01/02/89 a 
28/02/91 o valor de resgate será atualizado pela 
variação do BTN (Bônus do Tesouro Nacional);  
45.10.3. Período compreendido entre 01/03/91 até 
08/11/98 o valor de resgate será atualizado pelo BTN 
(Bônus do Tesouro Nacional) atualizada pela TR 
(Taxa Referencial), conforme estabelecido no artigo 
5º da Lei 8.177 de 01/03/91;  
 
45.10.4. A partir da data de 08/11/98, o valor 
de resgate será atualizado pela variação do 
Índice Nacional de Preços ao Consumidor (INPC). 

 

 

4.1. Queira o Sr. Perito informar a composição dos índices 
indicados pelo autor e se na cesta de cada um deles há 
elementos atrelados à variação da cotação do dólar;  

Resposta: A resposta é negativa. 

Índices apontados pela autora: 

ORTN de outubro de 1979 até dezembro de 1988; IPC de janeiro 

de 1989 até março 1991, sendo fixado no percentual de 42,72% 

em janeiro de 1989 e de 21,87% em fevereiro de 1991; e INPC 

a partir de março de 1991, com a posterior indenização dos 

valores não pagos. 
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4.2. Queira o Sr. Perito informar se houve a previsão no plano de 
custeio da PRECE e a respectiva cobrança específica de 
reserva de custeio para cobrir eventuais diferenças 
decorrentes da utilização de índices de correção monetária 
diversos daqueles previstos pelas partes de comum acordo;  

Resposta: A resposta é negativa.  

 

4.3. Queira o Sr. Perito informar se a determinação de pagamento 
de valores em desconformidade com a previsão regulamentar 
e do plano de custeio resultará em desequilíbrio econômico-
financeiro do fundo previdenciário;  

Resposta: A resposta é afirmativa. Do ponto de vista 

atuarial, se um pagamento de benefício for feito sem que 

tenha sido constituída Reserva Matemática pela Entidade que 

administra o plano, podem surgir sérios problemas econômicos 

financeiros exigindo aumentos de contribuições para 

cobertura das insuficiências, intervenções do órgão 

fiscalizador ou, em casos extremos, até mesmo a liquidação 

da Entidade na hipótese de falta de recursos, o que pode 

deixar milhares de participantes sem remuneração para seu 

sustento, o que exige um monitoramento constante dos riscos. 

 

4.4. Nessa hipótese, queira o Sr. Perito informar    se, para cobrir 
um custo novo e não previsto previamente, contribuições 
extraordinárias deverão ser cobradas de todos os 
participantes (patrocinados e patrocinadores), já que não 
houve correspondente fonte de custeio para fazer frente ao 
pagamento pleiteado pelo AUTOR;  

Resposta: A reposta é afirmativa. 

Lei complementar nº 109, de 29/05/2001 
 
Art. 21. O resultado deficitário nos planos ou nas entidades 
fechadas será equacionado por patrocinadores, 
participantes e assistidos, na proporção existente entre as 
suas contribuições, sem prejuízo de ação regressiva contra 
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dirigentes ou terceiros que deram causa a dano ou prejuízo 
à entidade de previdência complementar 

 

4.5. Queira o Sr. Perito informar se (i) o Plano PRECE I já se 
encontra deficitário com a cobrança de contribuições 
extraordinárias de seus participantes; e (ii) se a procedência 
do pleito autoral agravará essa situação deficitária; 

Resposta: Conforme fls.35 do Processo  

0200636-42.2021.8.19.0001, o plano Prece encontra-se 
deficitário e a procedência do pleito autoral aumentará seu 
valor. 

 

 

5. Queira o ilustre perito informar em qual data o AUTOR aderiu 
ao Plano PRECE I e, consequentemente, a partir de quando 
deveria incidir a correção da reserva técnica de poupança da 
AUTOR;  

Resposta: A correção da reserva técnica deve iniciar na mesma 
data que os autores aderiram ao plano. 

• Altair Simões da Silva aderiu ao Plano Prece em 12/11/1985 

• David da Penha de Assis, aderiu ao Plano Prece em 
11/11/1994 

 

 

 







Denilson Nunes dos Santos 
Atuário – MIBA 962 

denilson.santos@lwmail.com.br 
 
 

  
Largo dos Leões 30/105 -  Humaitá  -  CEP 22.260.210  –  Rio de Janeiro/RJ  - Telefone : (21) 98269-0163 

 
 21 / 22 

 

6. Queria o Sr. Perito informar se nos 5 (cinco) anos anteriores 
ao ajuizamento da ação os índices aplicados pela PRECE estão 
dissociados dos índices utilizados por outros fundos de 
previdência complementar fechado para recompor a perda 
inflacionária experimentada no período; 

Resposta: A resposta é negativa. O INPC é um índice 
amplamente utilizado pelos fundos de previdência. 

 

7. Queira o ilustre perito indicar, no referido período de 5 (cinco) 
anos, qual deveria ser o valor histórico das contribuições 
mensais devidas pelo autor caso a reserva técnica venha ser 
corrigida pelos índices por ele apontados na petição inicial, a 
fim de manter o equilíbrio econômico-financeiro do fundo 

Resposta: As contribuições são as mesmas realizadas, dado 
que o cálculo das contribuições não é afetado diretamente 
pelos índices de correção da Reserva matemática e sim pelo 
plano de custeio (% da folha de salário de participação). 

1.16 - Contribuições:   
São os recolhimentos previstos nos planos de custeio para 
as Patrocinadoras e para os participantes com o objetivo de 
garantir o pagamento pela PRECE de todos os 
compromissos e obrigações a ela  
 

7.1. Queria o Sr. Perito informar, considerando o período de 5 
anos anteriores ao ajuizamento da ação e sem a aplicação de 
juros moratórios, qual seria o valor da suposta diferença de 
correção monetária entre os índices aplicados pela PRECE e 
aqueles apontados como corretos pelo AUTOR, abatendo-se 
os valores que deveriam ter sido recolhidos pelo autor ao 
longo desses anos para a manutenção do equilíbrio 
econômico-financeiro do plano nessa nova realidade; 

Resposta: Ver quesito nº6 do autor. 
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8. Queira o Sr. Perito informar tudo o mais que julgar interessante 
para o deslinde da demanda. 

Resposta: Nada a acrescentar. 

 

 

Considerações finais:  

Diante do exposto, fica este Perito à disposição de Vossa 
Excelência e das partes interessadas para quaisquer 
esclarecimentos adicionais necessários. 

Nada mais tenho a informar, ultimamos nossos trabalhos, 
oferecendo o presente Laudo Pericial, com 22 (vinte e duas) 
páginas, a fim de que produza os devidos efeitos legais. 

 

 

 

Nestes termos, 

Pede e aguarda deferimento 

São Paulo, 31 de maio de 2022. 

 

Denilson Nunes dos Santos 

CPF: 901.903.007-87 

MIBA – 962 
 







Nome:
Matrícula: 138222
CPF: 781.971.207-49
Plano: Prece I
Data de Adesão: 12/11/1985
Situação no Plano: Aposentado
Data de Aposentadoria: 28/10/2021

Data de Emissão do extrato: 19/05/2022
Contribuições Normais (em BTN): 14821,83000
Contribuições Extraordinárias (em BTN): 8465,364423
Quantidade de BTN total: 23287,194423
Índice na data da Emissão: 5,095305
Valor final na data base (em R$): R$ 118.655,36

EXTRATO DE CONTRIBUIÇÃO DO PARTICIPANTE PARA O PLANO PRECE I
INFORMAÇÕES DO PARTICIPANTE

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE A RESERVA

Altair Simoes Da Silva







Nome:
Matrícula:
CPF:
Plano:
Data de emissão:

MÊS/ANO  VALOR  ÍNDICE  QUANTIDADE
ÍNDICE 

ÍNDICE
ACUMULADO

fev/86 36.740,00 93.039,390000 0,390000 0,390000
mar/86 13,12 106,400000 0,120000 0,510000
mar/86 16,62 106,400000 0,150000 0,660000
abr/86 16,62 106,400000 0,150000 0,810000
mai/86 16,62 106,400000 0,150000 0,960000
jun/86 16,62 106,400000 0,150000 1,110000
jul/86 16,62 106,400000 0,150000 1,260000

ago/86 21,10 106,400000 0,190000 1,450000
set/86 17,62 106,400000 0,160000 1,610000
out/86 17,62 106,400000 0,160000 1,770000
nov/86 18,68 106,400000 0,170000 1,940000
dez/86 18,68 106,400000 0,170000 2,110000
dez/86 18,68 106,400000 0,170000 2,280000
jan/87 25,49 106,400000 0,230000 2,510000
fev/87 28,81 106,400000 0,270000 2,780000
mar/87 32,57 181,610000 0,170000 2,950000
abr/87 44,19 207,970000 0,210000 3,160000
mai/87 62,95 251,560000 0,250000 3,410000
jun/87 110,28 310,530000 0,350000 3,760000
jul/87 86,66 366,490000 0,230000 3,990000

ago/87 89,66 377,670000 0,230000 4,220000
set/87 94,28 401,690000 0,230000 4,450000
out/87 115,21 424,510000 0,270000 4,720000
nov/87 117,57 463,480000 0,250000 4,970000
dez/87 117,57 522,990000 0,220000 5,190000
dez/87 10,80 522,990000 0,020000 5,210000
jan/88 128,37 596,940000 0,210000 5,420000
jan/88 140,17 596,940000 0,230000 5,650000
fev/88 211,70 695,500000 0,300000 5,950000
mar/88 213,40 820,420000 0,260000 6,210000
abr/88 247,95 951,770000 0,260000 6,470000
mai/88 384,66 1.135,270000 0,330000 6,800000
jun/88 430,72 1.337,120000 0,320000 7,120000
jul/88 581,01 1.598,260000 0,360000 7,480000

ago/88 683,74 1.982,480000 0,340000 7,820000
set/88 829,99 2.392,060000 0,340000 8,160000
out/88 1.007,53 2.966,390000 0,330000 8,490000
nov/88 1.479,89 3.774,730000 0,390000 8,880000
dez/88 1.865,40 4.790,890000 0,380000 9,260000
dez/88 1.865,40 4.790,890000 0,380000 9,640000
jan/89 2.350,00 6.170,190000 0,380000 10,020000
fev/89 2,35 1,000000 2,350000 12,370000
mar/89 2,39 1,036000 2,300000 14,670000
abr/89 2,80 1,099000 2,540000 17,210000
mai/89 3,09 1,179400 2,610000 19,820000

O extrato das Contribuições vertidas pelo participante ao plano PRECE I de 02/86 até 09/21. Os valores apresentados estão nas respectivas
moedas de cada período.

Altair Simoes Da Silva
138222
781.971.207-49
PRECE I
19/05/2022

CONTRIBUIÇÕES NORMAIS VERTIDAS AO PLANO PRECE I
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Nome:
Matrícula:
CPF:
Plano:
Data de emissão:

O extrato das Contribuições vertidas pelo participante ao plano PRECE I de 02/86 até 09/21. Os valores apresentados estão nas respectivas
moedas de cada período.

Altair Simoes Da Silva
138222
781.971.207-49
PRECE I
19/05/2022

CONTRIBUIÇÕES NORMAIS VERTIDAS AO PLANO PRECE I

MÊS/ANO  VALOR  ÍNDICE  QUANTIDADE
ÍNDICE 

ÍNDICE
ACUMULADO

jun/89 10,30 1,296600 7,940000 27,760000
jul/89 6,41 1,618600 3,960000 31,720000

ago/89 1,31 2,084200 0,620000 31,100000
ago/89 11,89 2,084200 5,700000 36,800000
set/89 11,67 2,695600 4,320000 41,120000
out/89 15,87 3,664700 4,330000 45,450000
nov/89 21,84 5,043400 4,330000 49,780000
dez/89 30,89 7,132400 4,330000 54,110000
dez/89 30,89 7,132400 4,330000 58,440000
jan/90 47,43 10,951800 4,330000 62,770000
fev/90 74,05 17,096800 4,330000 67,100000
mar/90 127,95 29,539900 4,330000 71,430000
abr/90 267,67 41,734000 6,410000 77,840000
mai/90 467,89 41,734000 11,210000 89,050000
jun/90 365,37 43,979300 8,300000 97,350000
jul/90 496,14 48,205700 10,290000 107,640000

ago/90 78,29 53,407100 1,460000 106,180000
ago/90 552,44 53,407100 10,340000 116,520000
set/90 582,83 59,057600 9,860000 126,380000
out/90 689,89 66,648500 10,350000 136,730000
nov/90 816,66 75,783700 10,770000 147,500000
dez/90 778,73 88,394100 8,800000 165,100000
dez/90 778,73 88,394100 8,800000 156,300000
jan/91 776,96 105,533700 7,360000 172,460000
fev/91 826,16 126,862100 6,510000 178,970000
mar/91 755,53 135,742400 5,560000 184,530000
abr/91 1.045,76 147,280500 7,100000 191,630000
mai/91 1.045,76 160,432600 6,510000 198,140000
jun/91 2.241,44 174,855500 12,810000 210,950000
jul/91 2.673,51 191,291900 13,970000 224,920000

ago/91 2.729,92 210,516700 12,960000 237,880000
set/91 2.729,92 235,673400 11,580000 249,460000
out/91 1.068,70 275,219400 3,880000 245,580000
out/91 1.919,39 275,219400 6,970000 252,550000
nov/91 2.417,03 329,630300 7,330000 259,880000
dez/91 2.417,03 430,233500 5,610000 265,490000
dez/91 2.417,03 430,233500 5,610000 271,100000
jan/92 2.417,03 552,505900 4,370000 275,470000
fev/92 3.331,61 693,284400 4,800000 280,270000
mar/92 4.190,61 870,834500 4,810000 285,080000
abr/92 4.190,61 1.082,186000 3,870000 288,950000
mai/92 4.190,61 1.310,310800 3,190000 292,140000
jun/92 8.425,77 1.569,883400 5,360000 297,500000
jul/92 10.307,19 1.900,343900 5,420000 302,920000

ago/92 17.420,96 2.350,535400 7,410000 310,330000
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Nome:
Matrícula:
CPF:
Plano:
Data de emissão:

O extrato das Contribuições vertidas pelo participante ao plano PRECE I de 02/86 até 09/21. Os valores apresentados estão nas respectivas
moedas de cada período.

Altair Simoes Da Silva
138222
781.971.207-49
PRECE I
19/05/2022

CONTRIBUIÇÕES NORMAIS VERTIDAS AO PLANO PRECE I

MÊS/ANO  VALOR  ÍNDICE  QUANTIDADE
ÍNDICE 

ÍNDICE
ACUMULADO

set/92 23.704,38 2.896,339700 8,180000 318,510000
out/92 20.668,32 3.631,418200 5,690000 324,200000
out/92 29.586,52 3.631,418200 8,140000 332,340000
nov/92 23.424,83 4.541,814700 5,150000 337,490000
nov/92 54.536,07 4.541,814700 12,000000 349,490000
dez/92 46.956,55 5.599,603300 8,380000 366,250000
dez/92 46.956,55 5.599,603300 8,380000 357,870000
jan/93 62.305,40 6.940,708300 8,970000 375,220000
fev/93 62.305,40 8.798,041800 7,080000 382,300000
mar/93 84.409,82 11.120,724800 7,590000 389,890000
abr/93 84.409,82 13.390,990000 6,300000 396,190000
mai/93 166.317,40 17.939,239600 9,270000 405,460000
jun/93 234.609,59 23.084,213500 10,160000 415,620000
jul/93 331.141,68 30.027,944900 11,020000 426,640000

ago/93 392,65 39,147400 10,030000 436,670000
set/93 682,42 52,199100 13,070000 449,740000
out/93 868,59 70,270400 12,360000 462,100000
nov/93 1.079,36 95,940200 11,250000 473,350000
dez/93 1.342,58 130,632200 10,270000 483,620000
dez/93 1.342,57 130,632200 10,270000 493,890000
jan/94 2.391,02 178,704800 13,370000 507,260000
fev/94 4.125,26 252,760100 16,320000 523,580000
mar/94 20.667,45 353,510300 589,210000 589,210000
abr/94 10.062,43 501,454400 20,060000 609,270000
mai/94 14.436,75 731,973000 19,720000 628,990000
jun/94 21.888,44 1.071,901300 20,420000 649,410000
jul/94 9,08 0,572500 15,860000 665,270000

ago/94 9,48 0,601300 15,760000 681,030000
set/94 9,87 0,614100 16,070000 697,100000
out/94 10,27 0,629100 16,330000 713,430000
nov/94 11,08 0,645200 17,180000 730,610000
dez/94 22,16 0,664000 33,380000 763,990000
jan/95 11,08 0,683100 16,220000 780,210000
fev/95 11,08 0,697500 15,890000 796,100000
mar/95 11,08 0,710400 15,600000 811,700000
abr/95 11,08 0,726700 15,250000 826,950000
mai/95 13,57 0,751900 18,060000 845,010000
jun/95 13,57 0,776300 17,490000 862,500000
jul/95 13,57 0,798700 17,000000 879,500000

ago/95 13,57 0,822600 16,510000 896,010000
set/95 13,57 0,844000 16,090000 912,100000
out/95 13,57 0,860400 15,780000 927,880000
nov/95 13,57 0,874600 15,530000 943,410000
dez/95 27,14 0,887200 30,580000 973,990000
jan/96 13,57 0,899100 15,090000 989,080000
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fev/96 13,57 0,910400 14,900000 1003,980000
mar/96 13,57 0,919200 14,760000 1018,740000
abr/96 13,57 0,926700 14,640000 1033,380000
mai/96 13,30 0,932800 14,250000 1047,630000
jun/96 13,30 0,938300 14,170000 1061,800000
jul/96 13,30 0,944000 14,080000 1075,880000

ago/96 13,30 0,949500 14,000000 1089,880000
set/96 22,55 0,955500 23,590000 1113,470000
out/96 15,15 0,961800 15,750000 1129,220000
nov/96 15,15 0,968900 15,630000 1144,850000
dez/96 30,30 0,976800 31,000000 1175,850000
jan/97 15,15 0,985300 15,370000 1191,220000
fev/97 15,15 0,992600 15,260000 1206,480000
mar/97 15,15 0,999200 15,160000 1221,640000
abr/97 15,15 1,005500 15,060000 1236,700000
mai/97 15,15 1,011900 14,970000 1251,670000
jun/97 14,40 1,018500 14,130000 1265,800000
jul/97 14,40 1,025200 14,040000 1279,840000

ago/97 16,36 1,031600 15,850000 1295,690000
set/97 17,57 1,037200 16,930000 1312,620000
out/97 18,32 1,044000 17,540000 1330,160000
nov/97 19,65 1,060000 18,520000 1348,680000
dez/97 35,38 1,073900 32,940000 1381,620000
jan/98 17,69 1,086200 16,280000 1397,900000
fev/98 17,69 1,100300 16,210000 1414,110000
mar/98 32,23 1,106200 29,290000 1443,400000
abr/98 32,23 1,112200 28,970000 1472,370000
mai/98 32,23 1,116600 28,860000 1501,230000
jun/98 31,73 1,127900 28,130000 1529,360000
jul/98 31,73 1,126300 28,170000 1557,530000

ago/98 31,73 1,126300 28,170000 1585,700000
set/98 31,73 1,126300 28,170000 1613,870000
out/98 31,73 1,126300 28,170000 1642,040000
nov/98 31,73 1,127500 28,140000 1670,180000
dez/98 64,71 1,127500 57,380000 1727,560000
jan/99 31,16 1,132200 27,630000 1755,190000
fev/99 31,16 1,139600 27,520000 1782,710000
mar/99 31,16 1,154300 26,990000 1809,700000
abr/99 31,16 1,169100 26,650000 1836,350000
mai/99 39,04 1,174600 33,230000 1869,580000
jun/99 38,49 1,175200 32,750000 1902,330000
jul/99 38,49 1,176000 32,720000 1935,050000

ago/99 38,49 1,184900 32,720000 1967,770000
set/99 38,49 1,191200 32,310000 2000,080000
out/99 38,49 1,195800 32,180000 2032,260000
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nov/99 38,49 1,207300 31,880000 2064,140000
dez/99 78,22 1,218600 64,180000 2128,320000
jan/00 39,11 1,227700 31,850000 2160,170000
fev/00 39,11 1,235100 31,660000 2191,830000
mar/00 39,11 1,235700 31,650000 2223,480000
abr/00 39,11 1,237300 31,600000 2255,080000
mai/00 39,11 1,238400 31,580000 2286,660000
jun/00 38,38 1,237800 31,000000 2317,660000
jul/00 38,38 1,241500 30,910000 2348,570000

ago/00 41,99 1,258800 33,350000 2381,920000
set/00 41,99 1,274000 32,950000 2414,870000
out/00 41,99 1,279500 32,810000 2447,680000
nov/00 44,75 1,281500 34,920000 2482,600000
dez/00 90,68 1,285200 70,640000 2553,240000
jan/01 45,34 1,292300 35,080000 2588,320000
fev/01 45,34 1,302300 34,810000 2623,130000
mar/01 45,34 1,308700 34,640000 2657,770000
abr/01 45,34 1,315000 34,470000 2692,240000
mai/01 45,34 1,326000 34,190000 2726,430000
jun/01 44,32 1,333600 33,230000 2759,660000
jul/01 48,52 1,341600 36,160000 2795,820000

ago/01 48,52 1,356400 35,770000 2831,590000
set/01 48,52 1,367100 35,490000 2867,080000
out/01 48,52 1,373100 35,330000 2902,410000
nov/01 48,52 1,386000 35,000000 2937,410000
dez/01 98,50 1,386000 71,060000 3008,470000
jan/02 49,25 1,414300 35,530000 3044,000000
fev/02 49,25 1,421700 34,640000 3078,640000
mar/02 49,25 1,433800 34,340000 3112,980000
abr/02 49,25 1,442700 34,130000 3147,110000
mai/02 49,25 1,452500 33,900000 3181,010000
jun/02 47,93 1,453800 32,960000 3213,970000
jul/02 47,93 1,462700 32,760000 3246,730000

ago/02 53,99 1,479500 36,490000 3283,220000
set/02 53,99 1,492200 36,180000 3319,400000
out/02 53,99 1,504600 35,880000 3355,280000
nov/02 53,99 1,528200 35,320000 3390,600000
dez/02 109,60 1,580000 69,360000 3459,960000
jan/03 54,80 1,622600 33,770000 3493,730000
fev/03 54,80 1,662400 32,960000 3526,690000
mar/03 54,80 1,686700 32,480000 3559,170000
abr/03 54,80 1,709800 32,050000 3591,220000
mai/03 54,80 1,733400 31,610000 3622,830000
jun/03 51,72 1,750600 29,540000 3652,370000
jul/03 51,72 1,749500 29,560000 3681,930000
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ago/03 51,72 1,750200 29,550000 3711,480000
set/03 51,72 1,753300 29,490000 3740,970000
out/03 51,72 1,767700 29,250000 3770,220000
nov/03 55,25 1,774600 31,130000 3801,350000
dez/03 111,94 1,781200 62,840000 3864,190000
jan/04 50,66 1,790800 28,280000 3892,470000
fev/04 50,66 1,805700 28,050000 3920,520000
mar/04 50,66 1,812700 27,940000 3948,460000
abr/04 50,66 1,823000 27,780000 3976,240000
mai/04 53,76 1,830500 29,360000 4005,600000
jun/04 53,76 1,837800 29,250000 4034,850000
jul/04 54,50 1,847000 29,500000 4064,350000

ago/04 55,26 1,860500 29,700000 4094,050000
set/04 56,00 1,869800 29,940000 4123,990000
out/04 56,75 1,873000 30,290000 4154,280000
nov/04 57,49 1,876200 30,640000 4184,920000
dez/04 118,38 1,884500 62,810000 4247,730000
jan/05 59,94 1,900700 31,530000 4279,260000
fev/05 60,70 1,911500 31,750000 4311,010000
mar/05 61,45 1,919900 32,000000 4343,010000
abr/05 62,20 1,933900 32,160000 4375,170000
mai/05 60,61 1,951500 31,050000 4406,220000
jun/05 60,61 1,965200 30,840000 4437,060000
jul/05 60,61 1,963000 30,870000 4467,930000

ago/05 66,38 1,963600 33,800000 4501,730000
set/05 66,38 1,963600 33,800000 4535,530000
out/05 66,38 1,966500 33,750000 4569,280000
nov/05 66,38 1,977900 33,560000 4602,840000
dez/05 134,86 1,988600 67,810000 4670,650000
jan/06 67,43 1,996600 33,770000 4704,420000
fev/06 67,43 2,004200 33,640000 4738,060000
mar/06 67,43 2,008800 33,560000 4771,620000
abr/06 67,43 2,014200 33,470000 4805,090000
mai/06 64,77 2,016600 32,110000 4837,200000
jun/06 72,38 2,019200 35,840000 4873,040000
jul/06 69,24 2,017700 34,310000 4907,350000

ago/06 69,24 2,019900 34,270000 4941,620000
set/06 69,23 2,019500 34,280000 4975,900000
out/06 69,23 2,022700 34,220000 5010,120000
nov/06 74,10 2,031400 36,470000 5046,590000
dez/06 150,14 2,039900 73,600000 5120,190000
jan/07 75,07 2,052500 36,570000 5156,760000
fev/07 75,07 2,062600 36,390000 5193,150000
mar/07 75,07 2,071300 36,240000 5229,390000
abr/07 74,14 2,080400 35,630000 5265,020000
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mai/07 74,14 2,085800 35,540000 5300,560000
jun/07 74,14 2,091200 35,450000 5336,010000
jul/07 74,14 2,097700 35,340000 5371,350000

ago/07 74,14 2,104400 35,230000 5406,580000
set/07 77,70 2,116800 36,700000 5443,280000
out/07 77,70 2,122100 36,610000 5479,890000
nov/07 77,70 2,128500 36,500000 5516,390000
dez/07 157,74 2,137700 73,780000 5590,170000
jan/08 78,87 2,158400 36,540000 5626,710000
fev/08 78,87 2,173300 36,290000 5663,000000
mar/08 78,87 2,183700 36,110000 5699,110000
abr/08 75,97 2,194800 34,610000 5733,720000
mai/08 77,42 2,208800 35,050000 5768,770000
jun/08 77,42 2,230000 34,710000 5803,480000
jul/08 77,42 2,250300 34,400000 5837,880000

ago/08 77,42 2,263400 34,200000 5872,080000
set/08 77,42 2,268200 34,130000 5906,210000
out/08 77,42 2,271600 34,080000 5940,290000
nov/08 77,42 2,283000 33,910000 5974,200000
dez/08 164,81 2,291700 71,910000 6046,110000
jan/09 146,70 2,298300 63,900000 6110,010000
fev/09 84,56 2,313000 36,550000 6146,560000
mar/09 84,42 2,320200 36,380000 6182,940000
abr/09 84,42 2,324800 36,310000 6219,250000
mai/09 91,22 2,337500 39,020000 6258,270000
jun/09 91,22 2,351500 38,790000 6297,060000
jul/09 91,22 2,361300 38,630000 6335,690000

ago/09 91,22 2,366700 38,540000 6374,230000
set/09 91,22 2,368500 38,510000 6412,740000
out/09 91,22 2,372200 38,450000 6451,190000
nov/09 97,39 2,377800 40,950000 6492,140000
dez/09 197,18 2,386500 82,620000 6574,760000
jan/10 96,61 2,392300 40,380000 6615,140000
fev/10 96,61 2,413300 40,030000 6655,170000
mar/10 96,61 2,430200 39,750000 6694,920000
abr/10 96,61 2,447400 39,470000 6734,390000
mai/10 96,61 2,465200 39,180000 6773,570000
jun/10 96,61 2,475800 39,020000 6812,590000
jul/10 103,29 2,473000 41,760000 6854,350000

ago/10 103,29 2,471200 41,790000 6896,140000
set/10 103,29 2,469400 41,820000 6937,960000
out/10 103,29 2,482700 41,600000 6979,560000
nov/10 103,29 2,505500 41,220000 7020,780000
dez/10 209,52 2,531300 82,770000 7103,550000
jan/11 102,53 2,546500 40,260000 7143,810000
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fev/11 102,53 2,570400 39,880000 7183,690000
mar/11 102,53 2,584200 39,670000 7223,360000
abr/11 102,53 2,601200 39,410000 7262,770000
mai/11 111,32 2,619900 42,490000 7305,260000
jun/11 111,32 2,634800 42,240000 7347,500000
jul/11 111,30 2,640500 42,150000 7389,650000

ago/11 111,30 2,640500 42,150000 7431,800000
set/11 111,30 2,651500 41,970000 7473,770000
out/11 111,30 2,663400 41,780000 7515,550000
nov/11 111,30 2,671900 41,650000 7557,200000
dez/11 225,72 2,687100 84,000000 7641,200000
jan/12 110,62 2,700800 40,950000 7682,150000
fev/12 110,62 2,714500 40,750000 7722,900000
mar/12 110,62 2,725086 40,590000 7763,490000
abr/12 110,62 2,729991 40,520000 7804,010000
mai/12 110,62 2,747462 40,260000 7844,270000
jun/12 110,62 2,762573 40,040000 7884,310000
jul/12 117,93 2,769755 42,570000 7926,880000

ago/12 117,93 2,781664 42,390000 7969,270000
set/12 117,93 2,794181 42,200000 8011,470000
out/12 132,55 2,811784 47,240000 8058,710000
nov/12 125,78 2,831747 44,410000 8103,120000
dez/12 251,56 2,847038 88,350000 8191,470000
jan/13 123,36 2,868106 43,010000 8234,480000
fev/13 123,36 2,894492 42,610000 8277,090000
mar/13 123,36 2,909543 42,390000 8319,480000
abr/13 123,36 2,927000 42,140000 8361,620000
mai/13 135,17 2,944269 45,900000 8407,520000
jun/13 135,17 2,954573 45,740000 8453,260000
jul/13 135,17 2,962845 45,620000 8498,880000

ago/13 135,17 2,958994 45,680000 8544,560000
set/13 135,17 2,963728 45,600000 8590,160000
out/13 135,17 2,971728 45,480000 8635,640000
nov/13 135,17 2,989855 45,200000 8680,840000
dez/13 270,34 3,006000 89,930000 8770,770000
jan/14 132,86 3,027643 43,880000 8814,650000
fev/14 132,86 3,046717 43,590000 8858,240000
mar/14 132,86 3,066215 43,330000 8901,570000
abr/14 132,86 3,091357 42,970000 8944,540000
mai/14 132,86 3,115469 42,640000 8987,180000
jun/14 132,86 3,134161 42,390000 9029,570000
jul/14 150,54 3,142309 47,900000 9077,470000

ago/14 168,22 3,146394 53,480000 9130,950000
set/14 150,54 3,152057 47,750000 9178,700000
out/14 150,54 3,167502 47,520000 9226,220000
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nov/14 150,54 3,179538 47,340000 9273,560000
dez/14 301,08 3,196389 94,190000 9367,750000
jan/15 147,80 3,216207 45,950000 9413,700000
fev/15 147,80 3,263806 45,280000 9458,980000
mar/15 147,80 3,301666 44,760000 9503,740000
abr/15 147,80 3,351521 44,090000 9547,830000
mai/15 164,01 3,375316 48,590000 9596,420000
jun/15 164,01 3,408731 48,110000 9644,530000
jul/15 164,01 3,434978 47,740000 9692,270000

ago/15 164,01 3,454900 47,470000 9739,740000
set/15 164,01 3,455763 47,450000 9787,190000
out/15 164,01 3,473387 47,210000 9834,400000
nov/15 174,55 3,500132 49,860000 9884,260000
dez/15 349,10 3,538983 98,640000 9982,900000
jan/16 169,29 3,570834 47,400000 10030,300000
fev/16 169,29 3,624753 46,700000 10077,000000
mar/16 169,29 3,659188 46,260000 10123,260000
abr/16 169,29 3,675288 46,060000 10169,320000
mai/16 169,29 3,698808 45,760000 10215,080000
jun/16 169,29 3,735056 45,320000 10260,400000
jul/16 169,29 3,752611 45,110000 10305,510000

ago/16 169,29 3,776627 44,820000 10350,330000
set/16 222,39 3,788334 58,840000 10409,170000
out/16 179,91 3,791364 47,450000 10456,620000
nov/16 179,91 3,797809 47,370000 10503,990000
dez/16 359,82 3,800467 94,670000 10598,660000
jan/17 209,87 3,805787 55,140000 10653,800000
fev/17 209,87 3,821771 54,910000 10708,710000
mar/17 209,87 3,830943 54,780000 10763,490000
abr/17 209,87 3,843202 54,600000 10818,090000
mai/17 187,62 3,846276 48,770000 10866,860000
jun/17 205,27 3,860122 53,170000 10920,030000
jul/17 205,27 3,848542 53,330000 10973,360000

ago/17 205,27 3,855085 53,240000 11026,600000
set/17 205,27 3,853928 53,260000 11079,860000
out/17 205,27 3,853157 53,270000 11133,130000
nov/17 205,27 3,867413 53,070000 11186,200000
dez/17 410,54 3,874374 105,960000 11292,160000
jan/18 276,76 3,884447 71,240000 11363,400000
fev/18 275,62 3,893381 70,790000 11434,190000
mar/18 275,62 3,900389 70,660000 11504,850000
abr/18 633,07 3,903119 162,190000 11667,040000
mai/18 275,62 3,911316 70,460000 11737,500000
jun/18 275,62 3,928134 70,160000 11807,660000
jul/18 275,62 3,984306 69,170000 11876,830000
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ago/18 275,62 3,994267 69,000000 11945,830000
set/18 285,58 3,994267 71,490000 12017,320000
out/18 325,42 4,006249 81,330000 12098,650000
nov/18 285,58 4,022274 70,990000 12169,640000
dez/18 571,16 4,012218 142,350000 12311,990000
jan/19 292,54 4,017835 72,810000 12384,800000
fev/19 292,54 4,032299 72,540000 12457,340000
mar/19 292,54 4,054073 72,150000 12529,490000
abr/19 292,54 4,085289 71,600000 12601,090000
mai/19 292,54 4,109801 71,180000 12672,270000
jun/19 292,54 4,115966 71,070000 12743,340000
jul/19 292,54 4,116378 71,060000 12814,400000

ago/19 292,54 4,120494 70,990000 12885,390000
set/19 292,54 4,125438 70,910000 12956,300000
out/19 292,54 4,123375 70,940000 13027,240000
nov/19 292,54 4,125024 70,910000 13098,150000
dez/19 585,08 4,147299 141,070000 13239,220000
jan/20 292,54 4,197896 69,680000 13308,900000
fev/20 287,31 4,205872 68,310000 13377,210000
mar/20 289,92 4,213022 68,810000 13446,020000
abr/20 289,92 4,220605 68,690000 13514,710000
mai/20 289,92 4,210898 68,840000 13583,550000
jun/20 289,92 4,200371 69,020000 13652,570000
jul/20 289,92 4,212972 68,810000 13721,380000

ago/20 497,01 4,231509 118,080000 13839,460000
set/20 303,96 4,246742 71,570000 13911,030000
out/20 303,96 4,283689 70,950000 13981,980000
nov/20 355,06 4,321814 82,340000 14064,320000
dez/20 622,52 4,362871 142,680000 14207,000000
jan/21 307,94 4,426569 69,560000 14276,560000
fev/21 307,94 4,438521 69,370000 14345,930000
mar/21 307,94 4,474917 68,810000 14414,740000
abr/21 307,94 4,513401 68,220000 14482,960000
mai/21 307,94 4,530552 67,960000 14550,920000
jun/21 307,94 4,574045 67,320000 14618,240000
jul/21 307,94 4,601489 66,920000 14685,160000

ago/21 307,94 4,648424 66,240000 14751,400000
set/21 330,28 4,689330 70,430000 14821,830000
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nov/17 333,04 3,867413 86,114413 86,114413
dez/17 333,04 3,874374 85,959693 172,074106
jan/18 424,41 3,884447 109,258795 281,332901
fev/18 424,41 3,893381 109,008083 390,340985
mar/18 424,41 3,900389 108,812224 499,153208
abr/18 182,74 3,903119 46,818967 545,972175
abr/18 478,77 3,903119 122,663439 668,635614
mai/18 478,77 3,911316 122,406372 791,041986
jun/18 478,77 3,928134 121,882298 912,924284
jul/18 478,77 3,984306 120,163963 1033,088248

ago/18 478,77 3,994267 119,864296 1152,952543
set/18 493,14 3,994267 123,461952 1276,414495
out/18 14,37 4,006249 3,586896 1280,001391
out/18 14,37 4,006249 3,586896 1283,588288
out/18 14,37 4,006249 3,586896 1287,175184
out/18 14,37 4,006249 3,586896 1290,762081
out/18 493,14 4,006249 123,092698 1413,854779
nov/18 493,14 4,022274 122,602289 1536,457068
dez/18 493,14 4,012218 122,909573 1659,366641
jan/19 505,96 4,017835 125,928516 1785,295157
fev/19 505,96 4,032299 125,476806 1910,771963
mar/19 505,96 4,054073 124,802883 2035,574847
abr/19 253,26 4,085289 61,993166 2097,568013
abr/19 521,13 4,085289 127,562579 2225,130592
mai/19 253,26 4,109801 61,623422 2286,754013
mai/19 521,13 4,109801 126,801760 2413,555773
jun/19 253,26 4,115966 61,531121 2475,086894
jun/19 521,13 4,115966 126,611833 2601,698727
jul/19 253,26 4,116378 61,524962 2663,223689
jul/19 521,13 4,116378 126,599161 2789,822850

ago/19 253,26 4,120494 61,463504 2851,286354
ago/19 521,13 4,120494 126,472700 2977,759053
set/19 253,26 4,125438 61,389845 3039,148899
set/19 521,13 4,125438 126,321132 3165,470031
out/19 253,26 4,123375 61,420560 3226,890591
out/19 521,13 4,123375 126,384333 3353,274924
nov/19 253,26 4,125024 61,396006 3414,670930
nov/19 521,13 4,125024 126,333810 3541,004741
dez/19 521,13 4,147299 125,655276 3666,660017
dez/19 253,26 4,147299 61,066251 3727,726267
jan/20 253,26 4,197896 60,330223 3788,056490
jan/20 521,13 4,197896 124,140760 3912,197250
fev/20 253,26 4,205872 60,215813 3972,413062
fev/20 521,13 4,205872 123,905340 4096,318402
mar/20 253,26 4,213022 60,113619 4156,432021

O extrato das Contribuições vertidas pelo participante ao plano PRECE I de 11/17 até 09/21. Os valores apresentados estão nas respectivas
moedas de cada período.

Altair Simoes Da Silva
138222
781.971.207-49
PRECE I
19/05/2022

CONTRIBUIÇÕES EXTRAORDINÁRIAS VERTIDAS AO PLANO PRECE I
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mar/20 521,13 4,213022 123,695058 4280,127079
abr/20 613,73 4,220605 145,412802 4425,539881
abr/20 300,40 4,220605 71,174630 4496,714512
jun/20 300,76 4,200371 71,603199 4568,317711
jun/20 613,37 4,200371 146,027577 4714,345288
jun/20 613,73 4,200371 146,113284 4860,458571
jun/20 300,40 4,200371 71,517492 4931,976064
jul/20 613,73 4,212972 145,676259 5077,652322
jul/20 300,40 4,212972 71,303583 5148,955906

ago/20 30,97 4,231509 7,318902 5156,274808
ago/20 30,97 4,231509 7,318902 5163,593710
ago/20 30,97 4,231509 7,318902 5170,912612
ago/20 36,56 4,231509 8,639944 5179,552556
ago/20 23,23 4,231509 5,489767 5185,042323
ago/20 23,23 4,231509 5,489767 5190,532091
ago/20 36,56 4,231509 8,639944 5199,172034
ago/20 23,23 4,231509 5,489767 5204,661802
ago/20 36,56 4,231509 8,639944 5213,301746
ago/20 23,23 4,231509 5,489767 5218,791513
ago/20 312,41 4,231509 73,829454 5292,620967
ago/20 638,28 4,231509 150,839807 5443,460774
ago/20 23,23 4,231509 5,489767 5448,950541
ago/20 23,23 4,231509 5,489767 5454,440309
ago/20 23,23 4,231509 5,489767 5459,930076
ago/20 23,23 4,231509 5,489767 5465,419843
set/20 638,28 4,246742 150,298747 5615,718590
set/20 312,41 4,246742 73,564629 5689,283219
out/20 638,28 4,283689 149,002414 5838,285633
out/20 312,41 4,283689 72,930131 5911,215764
nov/20 19,02 4,321814 4,400930 5915,616693
nov/20 19,02 4,321814 4,400930 5920,017623
nov/20 19,02 4,321814 4,400930 5924,418553
nov/20 19,02 4,321814 4,400930 5928,819483
nov/20 19,02 4,321814 4,400930 5933,220413
nov/20 318,66 4,321814 73,732928 6006,953341
nov/20 651,05 4,321814 150,642763 6157,596103
dez/20 318,66 4,362871 73,039061 6230,635164
dez/20 651,05 4,362871 149,225132 6379,860296
jan/21 318,66 4,426569 71,988034 6451,848330
jan/21 651,05 4,426569 147,077793 6598,926123
fev/21 318,66 4,438521 71,794185 6670,720308
fev/21 651,05 4,438521 146,681744 6817,402052
mar/21 318,66 4,474917 71,210259 6888,612311
mar/21 651,05 4,474917 145,488732 7034,101043
abr/21 356,50 4,513401 78,986999 7113,088042
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abr/21 728,28 4,513401 161,359471 7274,447514
mai/21 356,50 4,530552 78,687983 7353,135497
mai/21 728,28 4,530552 160,748624 7513,884121
jun/21 356,50 4,574045 77,939767 7591,823888
jun/21 728,28 4,574045 159,220121 7751,044009
jul/21 356,50 4,601489 77,474922 7828,518931
jul/21 728,28 4,601489 158,270508 7986,789439

ago/21 356,50 4,648424 76,692660 8063,482098
ago/21 728,28 4,648424 156,672455 8220,154553
set/21 377,89 4,689330 80,585073 8300,739626
set/21 771,98 4,689330 164,624797 8465,364423
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